
projekt 

 

 

 

      UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia ………………. 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii 

Dąbrowskiej w Sieradzu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 88 ust.1 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 

1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Marii Dąbrowskiej w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu ul. Zamkowa 15, 98-200 Sieradz 

otrzymuje nazwę: „Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu” 

ul. Zamkowa 15, 98-200 Sieradz. 

§ 2.  Akt założycielski Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej 

w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu ul. Zamkowa 15, 98-200 Sieradz stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statut Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   

do Uchwały Nr  

       Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia ………….. 2020  roku  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

 

§  1. Na mocy Uchwały Nr …………… Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia …………….. 

2020 roku w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii 

Dąbrowskiej w Sieradzu, szkoła pod nazwą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii 

Dąbrowskiej w Sieradzu, z siedzibą 98-200 Sieradz, ul. Zamkowa 15 od dnia 1 września 2021 

r. nosi nazwę: Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

ul. Zamkowa 15, 98-200 Sieradz. 

§  2. W ramach Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu dla 

którego Powiat Sieradzki jest organem prowadzącym, będą funkcjonowały następujące 

szkoły: 

1) Technikum nr 2 w Sieradzu, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Sieradzu. 

§  3.  Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa statut. 

§  4. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu jest jednostką 

budżetową. 

§  5. Akt wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie zmiany nazwy 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

 

Zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej 

w Sieradzu na Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Sieradzu 

podyktowana jest dostosowaniem nazwy do obowiązujących typów szkół. W związku 

z reformą systemu oświaty od 1 września 2019 r. nie funkcjonują szkoły 

ponadgimnazjalne, pozostały tylko oddziały. 

Mając na uwadze powyższe oraz to, że organem prowadzącym dla szkół 

wchodzących w skład Zespołu jest samorząd powiatowy taka zmiana nazwy jest 

zasadna. 

 


